ОТ 13.03.2020Г. № 07
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ СИСТЕМЫ «ФИАС»

 В соответствии с пунктом 6 Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра»,

1. Для работы в федеральной информационной адресной системе назначить ответственного пользователя (исполнителя)
[bookmark: _GoBack]-главу Заславского муниципального образования Покладок Евгению Михайловну;
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Заславского муниципального образования
Е. М. Покладок